
UCHWAŁA NR XVI/105/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/96/16 Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/96/16 Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4603) wprowadza 
się następującą zmianę:

- § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia wynoszą:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita(w tonach) Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
1 2 3 4

Dwie osie
12 13 1110,00 1132,00
13 14 1132,00 1167,00
14 15 1167,00 1224,00
15 1224,00 1448,00

Trzy osie
12 17 1132,00 1155,00
17 19 1155,00 1201,00
19 21 1201,00 1236,00
21 23 1236,00 1281,00
23 25 1281,00 1853,00
25 1316,00 1888,00

Cztery osie i więcej
12 25 1236,00 1281,00
25 27 1281,00 1316,00
27 29 1316,00 1968,00
29 31 2002,00 2800,00
31 2058,00 2800,00

”.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 3860A375-0E1D-4E73-A925-B49E63648D31. Podpisany Strona 1



Id: 3860A375-0E1D-4E73-A925-B49E63648D31. Podpisany Strona 2




